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سرویس ورزشی-
المپیک در شــرایطی  مدیران جدید کمیته ملی 
دیروز رسما آغاز به کار کردند که مسئولان عالی ورزش 
به انســجام و همدلی میان وزارت ورزش و کمیته ملی 

المپیک تاکید داشتند. 
مدیران جدید کمیته ملی المپیک از دیروز رسما فعالیت 
خود را آغاز کردند. دوشنبه هفته گذشته انتخابات کمیته ملی 
المپیک برگزار و در پایان نفراتی به شرح زیر برای سمت های 
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علیپور، ســیدعبدی افتخاری، مجید شایســته، علی دادگر و 

هادی ساعی.
هاشمی: عملکرد خوبی در چهار سال گذشته داشتیم

مراسم تودیع و معارفه مدیران قدیم و جدید کمیته ملی 
المپیک روز گذشــته با حضور وزیــر ورزش و جوانان برگزار 
شــد. در این مراســم کیومرث هاشــمی رئیس سابق کمیته 
ملی المپیک در صحبت هایی کوتاه به تشــریح عملکرد خود 
و همکارانش در چهار ســال گذشته پرداخت. هاشمی گفت: 
در چهار ســال گذشته دو دوره دو ساله متمایز داشتیم. دوره 
دو ســاله اول آقای دکتر گودرزی وزیر ورزش بودند و دوره دو 
ساله دوم با حضور آقای دکتر سلطانی فر بود که انصافا آرامش 
خوبی در ورزش کشور ایجاد کرد و تعامل بهتری بین کمیته 

و وزارت ورزش و جوانان ایجاد شد.
وی ضمن تشــکر از اعضای هیئت رئیسه و هیئت اجرایی 
کمیته المپیک در چهار سال اخیر یادآور شد: مطابق اساسنامه 
در هر ماه یک جلســه باید برگزار می شد و در کل در ۴ سال 
قبل ۷۶ نشســت هیئت اجرایی و ۳۲۹ مصوبه داشــتیم که 

تقریبا تمام مصوبات آن اجرا شد.

رئیس ســابق کمیته ملی المپیک تاکیــد کرد: ورزش بر 
خلاف دیگر موارد اتاق شیشه ای است که همه آن را می بینند 
و نظر می دهند مانند اینکه فقط میدان مســابقه و یا سکوی 
قهرمانی قابل مشــاهده است اما بخش عمده پشت صحنه آن 

است که زحمت کشیده می شود، اما دیده نمی شود.
هاشــمی با بیان اینکه بدون تردید بــا توجه به افزایش 
رویدادهای ورزشــی فعالیت های کمیته ملی المپیک هم در 
چهار سال گذشــته زیاد بود، اظهارداشت: تلاش شد با اعزام 
کیفی شاهد افتخارات بســیاری در ورزش باشیم که بسیاری 

برای اولین بار بود که برای ورزش کشور اتفاق افتاد.
وی خاطرنشــان کرد: تغییر زون ایران به آســیای میانه، 
کسب کرسی های مختلف بین المللی، میزبانی نشست شورای 
المپیک آســیا و برگزاری انتخابات کمیسیون ورزشکاران در 
دیگر موفقیت ها و اقدامات گوشــه ای از موفقیت های ورزش 

کشور است.
سلطانی فر: همدلی خوبی وجود دارد

ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان نیز از دیگر سخنرانان 
جلســه دیروز بود. وی نیز در این جلســه اظهار داشت: بدون 
تردید از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون حقیقتا اقدامات مهمی 
در گســترش فضای ورزش کشــور صورت گرفته و در مراکز 
بیست استان کشور، استادیوم ۲۰ هزار نفره ساخته و تحویل 
داده شده و پروژه های دیگری هم در حال ساخت و اتمام است.

وی تاکید کــرد: بدون تردیــد می توانیم بــا آرامش، با 
همگرایی و همدلی هر چه بهتر و بیشــتر در راستای خدمت 
رسانی به ورزش باشیم. به شخصه در این مدت که در خدمت 
ورزش بــوده ام، همه جا همدلی خوبی بیــن وزارت ورزش و 

جوانان و کمیته ملی المپیک بود.
وزیر ورزش با تاکید بر اینکه با درایتی که آقای هاشــمی 

داشتند توانستیم مشکلات بســیاری را برطرف کنیم، یادآور 
شد: وی با برگزاری بسیار خوب و منظم انتخابات این موضوع 
را نشان دادند. از تلاشهای ایشان، هیئت رئیسه و هیئت اجرایی 

سابق کمیته ملی المپیک تشکر می کنم.
صالحی امیری: مردم شاهد صحنه های غرورانگیزی 

در ورزش خواهند بود
سید رضا صالحی امیری رئیس جدید کمیته ملی المپیک 
هم که بالاخره متقاعد شــد ریاســت بر این کمیته شــغل 
محسوب می شود، دیروز در سخنانی عنوان داشت: در اجرای 
فعالیت ها می بایست چند هدف را مد نظر داشته باشیم. ابتدا 
انســجام خود را در جهت همگرایی اجزای سیستم به سمت 
اهداف خود سوق دهیم. انسجامی در راستای مجموعه نظام و 

مدیریت کشور و یکدلی و یکرنگی شکل گیرد.
او ادامه داد: انســجام میان کمیتــه ملی المپیک، وزارت 
ورزش و جوانان و فدراســیون های ورزشــی که نقطه اصلی 
هدف گذاری است، فدراسیون هایی که اساس کار بوده و باید 
احساس امنیت و آرامش داشته باشند تا بتوانند ماموریت خود 
را بخوبی انجام دهند. انسجام با مجموعه دولت که همواره یاور 
ورزش بوده  است، مجلس شورای اســلامی، نهادهای قانونی 
دیگر تا نهایتاً محصول این انســجام را باید مردم ببینند و در 
نهایت غرور و لبخند و رضایــت مندی بر لبان مردم عزیز ما 

نقش بندد.
صالحی امیری با  اشاره به در پیش بودن بازی های آسیایی 
گفت: بــدون تردید مــردم ما در بازی های آســیایی ۲۰۱۸ 
جاکارتا شاهد صحنه های غرورانگیز بسیاری خواهند بود. ثبات 
و آرامش و پرهیز از حاشــیه از مهم ترین برنامه ها است. مدیر 
باید حرکت کند و کمتر به حاشــیه کار داشــته باشد. مردم 
نتیجه ورزشکاران در عرصه بین المللی برایشان مهم است، از 
طرفی امروز ورزش بیش از هر زمان دیگری می تواند در تصویر 
ســازی یک کشور در عرصه بین المللی نقش داشته باشد، لذا 
باید توجه و اهمیت ویژه ای به این مقوله داشــته باشیم تا در 
کنار ورزش تصویر زیبایی از کشورمان به جهانیان عرضه کنیم.

حدیث دشت عشق

به یاد دانشجوی شهید ناصر وقری مقدم
هم در کسب علم و هم در دفاع از میهن 

مجدّانه تلاش می کرد

عضو شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد گفت: در حالی که کمتر از شش ماه تا بازی های آسیایی جاکارتا 
باقی مانده است ورزش های مدال آور نیاز به حمایت عملی دولتمردان دارند.

منصور برزگر با  اشــاره به نیاز رشته های ورزشی مدال آور به حمایت بیشــتر گفت: بازی های آسیایی پس از رقابت های 
المپیک پر اهمیت ترین مسابقه پیش رو برای ورزش و دولت ایران است و تعدادی از ورزش های ما که شانس بالای مدال آوری 

در این مسابقات را دارند در این فاصله کوتاه باید برنامه های تدارکاتی و آماده سازی خود را به درستی پشت سر بگذارند.
وی افزود: شش ماه دیگر نتیجه ورزش ایران در آسیا و در رقابت با کشورهای آسیایی مشخص می شود. در دوره گذشته 
کشــتی، تکواندو، کاراته و قایقرانی بیشــترین مدال ها را کسب کردند و باید از این ورزش ها در کنار چند رشته دیگر حمایت 
ویژه ای شود. قطعا ورزش ما نباید نسبت به دوره گذشته افُت کند و موفقیت در این مسابقات نشان دهنده میزان رشد ایران 

در میان کشورهای آسیایی است؛ از طرف دیگر شکست هم نشانه پسرفت است.
برزگر همچنین در مورد برخی انتقادات به اعضای شورای فنی گفت: اعضای شورای فنی با کوله باری از تجربه و گذاشتن 
اعتبار و آبروی خود در مورد مسائل فنی کشتی تصمیم گیری می کنند و اگر استقلال عمل نداشتم یک لحظه هم نمی ماندم. 
اعضای شورای فنی در این برهه از زمان به این نتیجه رسیدند که خادم برای امور فنی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان بهترین 

گزینه است؛ البته این به آن معنا نیست که حضور خادم همیشگی است.
دارنده مدال نقره المپیک افزود: با برخی گزینه ها نیز برای سرمربیگری تیم ملی نیز صحبت شده بود که یا آنها شرایط 
فدراســیون کشــتی را نپذیرفتند و یا فدراسیون شرایط آنها را قبول نکرد. به هرحال هر کسی که سرمربی می شود باید طبق 

چارچوب کار کند و به طور مثال بحث نظارت شورای فنی را بپذیرد.

برزگر: ورزش نیاز به حمایت عملی دولت دارد

سرمربی اسبق تیم ملی تکواندوی ایران گفت: نباید برای عملکرد تکواندوی ایران بزرگ نمایی کرد. 
رضا مهماندوست در تازه ترین صحبت های خود در رابطه با عملکرد تیم ملی تکواندوی ایران ابتدا در رقابت های گرندپری 
و ســپس گرنداسلم، گفت: چون من پنج تا شش سال اســت که خارج از ایران هستم در این باره نمی توانم صحبت کنم اما 
خود مســئولان تکواندوی ایران می دانند و سیستم مختص به خودشان را دارند. تکواندوی ایران به گونه ای نیست که با یک 
یا دو نتیجه ضعیف تمام شــود. اما از نظر من مهم این اســت که بدانیم دنیا تکواندو را فهمیده است و برای اینکه به موفقیت 
برســیم باید بیشــتر از این ها تلاش کنیم. او ادامه داد: در حال حاضر سه کشور چین، روسیه و کره به صورت وحشتناکی در 
این رشته سرمایه گذاری می کنند و  اشتباه فدراسیون ایران این است که فکر می کند لیگ  برتر به تنهایی برای رشد تکواندو 
کافی است. این کشورها به صورت تخصصی از بین جوانان استعدادیابی کرده و فیزیک های خاص را از بین میلیون ها جوان 
برای رشته تکواندو انتخاب می کنند. مهماندوست تصریح کرد: حالا در گروهی که برای یک تیم تکواندو تلاش می کنند مربی 
بخش بزرگی از این تاثیرگذاری را دارد اما مقصر نتیجه نگرفتن تکواندوی ایران تنها کادرفنی نیست، همه مسئولان و عوامل 
مقصرند، آنها مثل قطعات پازل هستند و در کنار هم کامل می شوند. از آقای »پولادگر« که رئیس فدراسیون است تا آن فردی 

که در اردوهای تیم ملی برای تکواندوکاران چای می ریزد همگی بر روی کسب نتایج تیم ملی تاثیر دارند. 
مهماندوست در پاسخ به این سؤال که برخی از این مشکلات را می توانید واضح تر بیان کنید؟ گفت: یکی از عوامل ضربه 
زننــده به تکواندوی ایران همین برنامه تلویزیونی »تکواندوی ایرانی« اســت. این برنامه با بزرگ نمایی های خود تکواندو را از 
واقعیت ها دور کرده است. وقتی یک تکواندوکار مدالی را در یک تورنمنت معمولی کسب می کند به قدری این مسئله معمولی 

را بزرگ می کند که ورزشکار کنترل ذهنی خود را از دست می دهد.

اشتباه فدراسیون تکواندو از نگاه سرمربی سابق تیم ملی 
سپ بلاتر اعلام کرد که در سال ۲۰۱۰ پیش از انجام رای گیری برای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ به اوباما تلفن 

زد و به او اعلام کرده که به احتمال زیاد آمریکا در این قرعه کشی پیروز نخواهد شد.
سپ بلاتر رییس سابق فیفا اعلام کرد که قبل از رسیدن میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ به قطر با باراک اوباما تماس گرفته 
و به او اعلام کرده که احتمالا آمریکا پیروز رای گیری میزبانی نخواهد بود.بلاتر که همیشه اعلام کرده است از آمریکا در رای 
گیری میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ حمایت کرده در مصاحبه با بونیتا مرسادز، عضو سابق کمیته  استرالیا برای گرفتن میزبانی 

جام جهانی از جزئیات رای گیری سال ۲۰۱۰ گفت .
بلاتر در این مصاحبه، اظهار کرد: من با اوباما تماس گرفتم، همراه با سانیل )رییس فدراسیون فوتبال آمریکا در آن زمان( 
ما با هم با اوباما تماس گرفتیم و به او گفتیم که کار برای آمریکا سخت است. او درک می کرد که چه اتفاقاتی افتاده و از من 

برای دادن این خبر تشکر کرد.اوباما و بلاتر در سال ۲۰۰۹ با هم دیداری در کاخ سفید داشتند.
بلاتر اعلام کرد که کمیته  اجرایی فیفا قصد داشته که جام جهانی ۲۰۱۸ را به روسیه بدهد و جام جهانی ۲۰۲۲ به قطر 
رسید. بلاتر در این باره، افزود: روسیه رقیب سر سختی است. ضمنا این کشور هیچ وقت میزبان مسابقات فوتبال نشده بود. 
بنابراین ما قصد داشتیم که جام جهانی ۲۰۲۲ را به آمریکای شمالی برسد، زیرا این بار نوبت کونکاکاف بود. آمریکا برای ما 

هم خیلی خوب بود.  اسپانسرها، هواداران و رسانه ها.
با این حال بلاتر اعلام کرده که می دانســته است قطر پیروز می شود، زیرا از میشل پلاتینی شنیده بود که رای او و اروپا 
به سمت قطر تغییر کرده است. رای برخی از مسئولان اروپایی بعد از جلسه با سارکوزی، رییس جمهور فرانسه در آن زمان 

به سمت قطر تغییر کرده بود.

چگونگی اعطای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ به قطر از زبان رئیس سابق فیفا

رئیس فدراسیون کشتی ایران می گوید هنوز خطر تعلیق کشــتی ایران برطرف نشده است و در این باره 
مذاکرات ادامه دارد. 

رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی ایران در رابطه با اوضاع کشتی ایران و احتمال تعلیق آن اظهارنظر کرد. او درباره 
احتمال تعلیق کشتی ایران گفت: کمیته بین المللی المپیک در حال پیگیری است. از طریق اتحادیه جهانی کشتی این موضوع 
به مجموعه کشتی و وزارت ورزش منتقل شده است. با دوستان در وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک جلساتی داشتیم. هنوز 

این خطر برطرف نشده است و به نوعی هنوز خطر تعلیق ما را تهدید می کند. 
 خادم ادامه داد: ما هر آنچه در توانمان بوده و هر آنچه در ســال های اخیر از طریق دیپلماســی در کشتی داشتیم عرضه 

کردیم تا بتوانیم خطر را برطرف کنیم که هنوز هم این اتفاق نیفتاده است. 
 رئیس فدراسیون کشتی با ادامه صحبت های خود درباره تعلیق گفت: چون این موضوع ضرورت نفوذ در کمیته بین المللی 
المپیک را می خواست و شما نیز در جریان هستید که متاسفانه ما در این بخش نتوانستیم موقعیت خوبی به دست بیاوریم 
تا بتوانیم در مواقع حساس از آن استفاده کنیم. ولی هر آنچه ما در توان داشتیم و در این چند سال جمع کرده بودیم سعی 

کردیم در تعاملات به کار ببریم. خوشبختانه در مذاکرات اول و دوم نیز توانستیم موفق باشیم. 
 خادم نتیجه تعاملات را این گونه بیان کرد: رایی که باید ۴5 روز پیش صادر می شــد توانســتیم زمان بگیریم و دو نوبت 
عقب بیندازیم که یک نوبت آن را در تعطیلات ژانویه انداختیم. این فرصت خوبی به وجود آورد تا التهابی که ایجاد شده بود 
کاهش پیدا کند.  او در پایان گفت: من امیدوارم با دعای خیر مردم عزیزمان و قدرت و توان کشــتی بر فشــارهای سیاسی 
غلبه کنیم. همراهی مردم و رسانه ها مجموعه کشتی کشور را مصمم کرده تا در این ماجرا با پیروزی به کار خود ادامه دهد.

خادم: امیدوارم با قدرت و توان کشتی بر فشارهای سیاسی غلبه کنیم

مراسم تودیع و معارفه هاشمی و صالحی امیری دیروز برگزار شد

شروع فعالیت مدیران جدید کمیته ملی المپیک 
انسجام میان اهالی ورزش، هدف گذاری اصلی است انتقاد برانکو از عملکرد مهاجمانش

ســرمربی پرســپولیس از عملکرد مهاجمانش در دو بازی اخیر این تیم انتقاد 
کرد. برانکو ایوانکوویچ درباره وضعیت پرسپولیس در هفته  اخیر، اظهار کرد: وضعیت 
طبیعــی و خوبی داریم و در صدر جدول قرار داریــم. ما ۱۲ امتیاز اختلاف با تیم 
دوم داریم. بازیکنان ســر حال هستند اما به خاطر نبردنمان مقابل گسترش فولاد 
ناراحتیم. ما قاطعانه بازی کردیم و بهتر از گسترش فولاد بودیم.او افزود: انتقاد من 
از مهاجمان اســت که با وجود آن همه موقعیت خوب نتوانستند گلزنی کنند. در 
دو بازی اخیر مقابل مشکی پوشــان و گسترش فولاد ۱۶ شانس گل و موقعیت های 
متعــدد دیگر ایجاد کردیم ولی فقــط دو گل زدیم آن هــم در ثانیه های آخر. از 
این بابت ناراحتیم. البته نمی توانم زیاد از بازیکنان انتقاد کنم چون آنها تلاششــان 
را انجام می دهند.ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه  درباره وضعیت کمال 
کامیابی نیا و اینکه آیا او را از تمرینات محروم کرده است یا خیر؟ گفت : نه. او فقط 
مصدوم است. قبلا هم گفته ام که خودش بزرگترین ضرر را به خودش زده است. به 
خاطر پاداشی که از دست داده و همین طور تیم   ملی که از دست داده است. بعدها 
باشگاه هم او را جریمه خواهد کرد. فوتبالیست، حرفه ای است و مسئولیت دارد که 
مراقب سلامتی اش باشد. در این زمینه از نظر مالی جریمه خواهد شد. خطایی انجام 
نداده است که بخواهیم او را از تیم کنار بگذاریم. وی در پاسخ به این سؤال که آیا 
امکان دارد به خاطر عملکرد خوب این بازیکن جریمه مالی اش بخشیده شود، بیان  
کرد: نه. جریمه او بخشیده نمی شود. به  هر حال او پاداشی که استحقاق آن را دارد 
می گیرد. او بازیکنی عالی و با کیفیت اســت و در تمرینات هم بســیار خوب ظاهر 

می شود. سه گل هم زده است که برای هافبک دفاعی بسیار خوب است.
توفیقی: دژاگه اصلا در فهرست شفر نبود

معاون ورزشی باشگاه استقلال با تکذیب اخبار مربوط به  اشکان دژاگه، گفت: 
مدیر برنامه های این بازیکن به آبی های پایتخت گفته که این بازیکن به دنبال بازی 
کردن در اروپا است و تمایلی به بازی در ایران ندارد. سید پندار توفیقی در پاسخ به 
این سؤال که آیا ماجرای مطرح شده درباره اشکان دژاگه و اینکه می گویند باشگاه 
اســتقلال به دلیل خالکوبی های این بازیکــن مخالف حضورش در جمع آبی های 
پایتخت بوده است، اظهار کرد: این یک خبر کذب است. در لیستی که شفر به ما 
داد نام دژاگه وجود نداشت. با این حال ما خودمان از ابتدای فصل و حتی نیم فصل 
از طریق مدیر برنامه های این بازیکن به دنبال او بودیم ولی مدیر برنامه این بازیکن 
به ما اعلام کرده اســت که اشــکان دژاگه به دنبال بازی کردن در اروپا است. حالا 
اینکه یکی از روزنامه ها این خبر را از کجا آورده من نمی دانم.او درباره خرید جدید 
برای استقلال گفت : آقای شــفر یک بازی ساز می خواهد و قرار است به ما گزینه 
مدنظرش را اعلام کند. هر وقت این اتفاق بیفتد آن بازیکن را هم جذب می کنیم.

معاون ورزشی استقلال در پایان و در پاسخ به این سؤال که آیا هنوز خطر حذف 
استقلال از رقابت های آسیایی وجود دارد یا خیر؟ گفت : تا الان که با شما صحبت 
می کنم نه ولی اگر دلالان محترم بگذارند و دوســتان هم یادشان باشد که در چه 

باشگاهی بزرگ شده اند ان شاء الله مشکلی ما را تهدید نمی کند.
مشخص شدن سرمربی سپاهان تا آخر هفته 

سرپرســت باشــگاه ســپاهان می گوید دو گزینــه خارجــی و داخلی برای 
ســرمربی گری تیم سپاهان مد نظر هستند که تا پایان هفته تصمیم نهایی گرفته 
می شود.مســعود تابش در مورد تغییرات کلی باشگاه سپاهان اعم از مدیرعامل و 
ســرمربی اظهار کرد: در حال حاضر در جلسه ای که با هیئت مدیره و هیئت فنی 
باشــگاه داشتیم تصمیم بر این شد که کریم قنبری سرمربی موقت تیم باشد.وی 
ادامــه داد:  در حال حاضر دو گزینه برای هدایت تیم فوتبال ســپاهان مد نظر ما 
است. یک گزینه از داخل کشور و گزینه بعدی خارجی است. ما با وسواس خاصی 
می خواهیم ســرمربی را انتخاب کنیم تا بتوانیم وضعیت خــوب و پایداری را در 
سپاهان برای حال و آینده به وجود بیاوریم. آخر این هفته مطمئنا سرمربی معرفی 
می شود.او در پاسخ به این سؤال که آیا در حال حاضر محسن طاهری که سرمربی 
تیم هندبال ســپاهان است، به همکاری خود ادامه خواهد داد یا خیر گفت: درباره 
این قضیه صحبتی نشــده است. او سرمربی تیم هندبال بوده و اگر دوست داشته 
باشــد می تواند همکاری اش را ادامه دهد و زمانی که خودش بخواهد از تیم جدا 

شود، با ما همکاری نخواهد کرد ولی او هنوز سرمربی تیم هندبال هست.
پیام جدید و مرموز نیمار

مهاجم پاری سن ژرمن نسبت به شایعه پیوستنش به رئال مادرید پیام جدید و 
مرموزی را منتشر کرد. به گزارش آس، نیمار در دیدار مهم پاری سن ژرمن مقابل 
لیون حضور نخواهد داشــت. مهاجم برزیلی به علت مشکلات جسمانی نتوانست 
در دیدار دیشب تیمش بازی کند.نیمار روزهای خوبی را سپری نمی کند. او هفته 
گذشته مورد سرزنش هواداران پاری سن ژرمن قرار گرفت چون اجازه نداد پنالتی 
را ادینسون کاوانی بزند. هواداران او را هو کردند. کاوانی در صورت گلزنی به بهترین 
گلزن تاریخ باشــگاه تبدیل می شد.مهاجم پاری سن ژرمن پیام عجیب و جدیدی 
در شــبکه های اجتماعی منتشــر کرد و نوشت: سن، پختگی یک فرد را مشخص 
نمی کند. همچنین نوشته هایش نشان باهوش بودنش نیست. شایعات در مورد تو 
تعیین نمی کند که چه کســی هستی. این نوشته ها پس از مشخص شدن غیبت 

نیمار در دیدار دیشب و شایعات در مورد حضورش در رئال مادرید منتشر شد.

*رقابت های دوچرخه سواری قهرمانی آسیا از ۲۷ بهمن در مالزی آغاز 
می شود و تا یکم اسفند ادامه خواهد داشت.تیم دوچرخه سواری معلولان 
متشکل از بهرام سلیمانی کلاس C۲، علیرضا قاسمی کلاس C۴ و مهدی 
محمدی کلاس C۵ به مربیگری علیرضا مکوندی برای شــرکت در این 
رقابتها ۲۲ بهمن عازم مالزی می شوند.دوچرخه سواران معلول کشورمان 
در سه ماده یک کیلومتر ســرعت، تعقیبی انفرادی و تیم اسپرینت در 

رقابت های قهرمانی آسیا در مالزی به رقابت خواهند پرداخت.
* ۱۲کشــور خارجی در رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام تختی شرکت 
می کنند.ســی و هشتمین دوره رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام تختی 
که بعنوان طرح سیســتم رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی نیز محسوب می شود 
روزهای 5 و ۶ بهمن ماه در بندر ماهشهر استان خوزستان برگزار می شود.تاکنون 
کشــورهای کوبا، فنلاند، رومانی، اوکراین، تاجیکستان، آذربایجان، بلغارستان، 
ترکیه، قزاقستان، گرجســتان، قرقیزستان و ایتالیا برای حضور در این رقابت ها 
اعلام آمادگی کرده اند.لونت ســن داور درجه S۱ از ترکیــه نیز بعنوان نماینده 

اتحادیه جهانی کشتی در این مسابقات حضور خواهد داشت.
* کادر فنی تیم ملی دوچرخه سواری ســرعت اسامی نفرات اعزامی 
به مســابقات قهرمانی آســیای مالزی را اعلام کرد. محمد ابوحیدری 
سرمربی تیم ملی دوچرخه سواری سرعت ایران نام ورزشکاران اعزامی 
به مسابقات قهرمانی آسیا در کشــور مالزی را اعلام کرد. این لیست 
به شرح زیر اســت: * تیم ملی بزرگسالان مردان: محمد دانشور، علی 
علی عسگری، احســان خادمی، فرشید فارسی نژاد * تیم ملی جوانان 
پسران: عباس زارع زاده، ایمان رشنو * تیم ملی جوانان دختران: لیلا 
صادقی، ستاره زرگر * تیم ملی بزرگسالان بانوان: فاطمه هداوند، مائده 

نظری.
* طبق جلسه ای که در فدراسیون بوکس برگزار شد، کادر فنی تیم   ملی جوانان 
برای شرکت در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا که فروردین ماه سال آینده برگزار 
خواهد شد، معرفی شد. طبق تصمیمات کمیته  فنی فدراسیون عبدالرضا انصاری 
به عنوان سرمربی تیم   ملی جوانان قرار است هدایت بوکسورهای جوان ایران را 

در اختیار داشته باشد.
* نمایندگان تیم ملی دوچرخه سواری استقامت کشورمان در تایم تریل 
تیمی میانمار مشخص شدند. اردوی تیم ملی استقامت و نیمه استقامت 
کشورمان چند روزی اســت که در جزیره زیبای کیش زیر نظر رسول 
هاشــم کندی درحال برگزاری است. دیروز طبق انتخاب رسول هاشم 
کندی مربی تیم ملی استقامت و نیمه اســتقامت کشورمان اسامی 6 
دوچرخه سوار تیم ملی که در رشته تایم تریل تیمی مسابقات قهرمانی 
آسیا میانمار رکاب خواهند زد اعلام شد. اسامی شش نماینده کشورمان 
به شرح ذیل می باشــد: مهدی ســهرابی، آروین گودرزی، میرصمد 
پورسیدی، محمد رجبلو، بهنام آرین و رضا حسینی. مسابقات قهرمانی 
آسیا جاده از ۱9 تا ۲3 بهمن در میانمار است و تیم جاده ۱۷ بهمن راهی 

این کشور می شود.

خواندنی از ورزش ایران

صفحه 9
دو شنبه ۲ بهمن ۱۳9۶ 

4 جمادی الاول ۱4۳9 - شماره ۲۱۸۲۵

برنامه دیدارهای مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال

چهارشنبه ۴ بهمن ۱396
* مهرام ................................................................... پتروشیمی بندر امام )ساعت ۱۶(
* پالایش نفت آبادان .................................................... شهرداری تبریز )ساعت ۱۶(

دوشنبه ۲ بهمن ۱396
هفته ۲۴ لیگ برتر انگلیس

* سوانسی ............................................... لیورپول )ساعت ۲۳:۳۰ - شبکه ورزش(
سهشنبه 3 بهمن۱396

هفته ۲۱ جام خلیج فارس
* استقلال خوزستان ............................ ذوب آهن)ساعت ۱5:۳۰- شبکه ورزش(

جام حذفی اسپانیا
* سویا .............................................. اتلتیکومادرید)ساعت ۲۳:5۹ - شبکه ورزش(

چهارشنبه ۴ بهمن۱396
جام اتحادیه انگلیس

*آرسنال ............................................................. چلسی)ساعت۲۳:۳۰ - شبکه سه(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

برنامه دیدارهای هفته نوزدهم لیگ برتر والیبال
چهارشنبه ۴ بهمن ۱396

*شمس ................................................................... هاوش گنبد کاووس )ساعت ۱5(
*پیکان تهران ............................................................. رعد پدافندکاشان)ساعت ۱5(
*ساری ۲۱ ........................................................................................ سایپا )ساعت ۱5(
*کاله مازندران .................................................................... بانک سرمایه )ساعت ۱5(
*شهرداری تبریز ........................................................ شهرداری ارومیه )ساعت ۱5(
*شهرداری ورامین ............................................................. خاتم اردکان)ساعت ۱5(

برنامه هفته بیست و یکم لیگ دسته اول
یکشنبه 8 بهمن ۱396

* شهرداری ماهشهر............................................................................... مس رفسنجان
* فجر سپاسی................................................................................ نفت  مسجد سلیمان
* ایران جوان بوشهر....................................................................... ماشین سازی  تبریز
* آلومینیوم اراک........................................................................................ بادران تهران
* خونه به خونه..................................................................................... نساجی مازندران
* گل گهرسیرجان......................................................................................... مس کرمان
* راه آهن........................................................................................................ اکسین البرز
* شهرداری تبریز................................................................................. برق جدید شیراز
* ملوان انزلی..................................................................................................... صبای قم

- تمام دیدارهای فوق رأس ساعت ۱۴ برگزار می شود.

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال

تیم
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

11621848. بانک سرمایه

21441837. شهرداری تبریز

31351839. سایپا تهران

41261835. پیکان تهران

51071731. کاله مازندران

61081830. شهرداری ورامین

7991825. خاتم اردکان

86121817. هاوش گنبد

96121814. شمس

105131818. شهرداری ارومیه

114131713. ساری 21

12216188. رعد پدافندکاشان

سهشنبه 3 بهمن ۱396
* استقلال خوزستان.......................................................... ذوب آهن)ساعت ۱5:۳۰(

پنجشنبه ۵ بهمن ۱396
* سایپا......................................................................................... پدیده )ساعت ۱5:۳۰(
* گسترش فولاد................................................................ نفت تهران)ساعت ۱5:۳۰(
* استقلال تهران.................................................. پارس جنوبی جم )ساعت ۱5:۳۰(

جمعه 6 بهمن ۱396
* مشکی پوشان............................................................. تراکتورسازی)ساعت ۱۴:۳۰(
* سپاهان.................................................................................... فولاد )ساعت ۱5:۱5(
* پیکان............................................................................. پرسپولیس )ساعت ۱5:۳۰(
* صنعت نفت آبادان............................................... سپیدرود رشت )ساعت ۱۷:۱۰(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
12013613282445. پرسپولیس

22089326161033. پارس جنوبی جم
3198922216633. فولاد

4208842822632. ذوب آهن
431-5208752226. سایپا

6207851910929. استقلال
7197751814428. پیکان

428-8208481923. گسترش فولاد
425-9207492125. صنعت نفت آبادان

10207852722523. پدیده مشهد
521-11205691924. تراکتورسازی

320-12204882124. سپاهان
920-132055101726. نفت تهران

619-142054111925. سپیدرود رشت
1618-152046101531. استقلال خوزستان

1313-162027111326. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

برنامه هفته بیست و یکم لیگ برتر

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی
بدینوســیله به آقای حســن دلقندی فرزند علی اصغر فعلا مجهول المکان ابلاغ می شــود کــه آقای رجبعلی 
خســروجردی دادخواستی به خواســته الزام به استرداد اموال به طرفیت شــما به شعبه چهاردهم شورای حل 
اختلاف سبزوار ارائه و به کلاسه 14/96/485 ثبت و برای روز شنبه مورخه 96/12/5 ساعت 17 وقت رسیدگی 
تعیین گردیده است لذا به استناد ماده 73 ق- آ- د- م مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج می گردد 
شــما می توانید قبل از رسیدگی به دبیرخانه شورای حل اختلاف شعبه 14 شهرستان سبزوار مستقر در مجتمع 
شماره یک به نشانی چهارراه دادگستری مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید. در صورت عدم حضور غیابا رسیدگی خواهد شد.
مسئول دبیرخانه شعبه ۱4 شورای حل اختلاف سبزوار

شــهید ناصر وقری مقدم در ۲۹ بهمن سال 
۱۳۴۳ در خانواده ای متدین و مذهبی در شهر 
اردبیل دیده به جهان گشود. او پنجمین فرزند 
آقای عمــران وقری مقدم بود کــه از نیروهای 

ارتش جمهوری اسلامی ایران بود.
در زمان شــکل گیری انقلاب اســلامی به 
رهبــری امام خمینی)ره(، با وجود ســن کمی 
که داشــت، به همراه خانــواده خصوصاً پدرش 
در تظاهرات و راهپیمایی های مردمی شــرکت 

می کرد.
ناصــر اغلب اوقات فراغت خود را بــه مطالعه می پرداخت و علاقه زیادی به 
این امر داشت و گاهی نیز مشغول ورزش کوهنوردی می شد و به همراه پدرش 
بــه کوه و گاهی به مغازه می رفــت و در آنجا به او کمک می نمود. با آغاز جنگ 
تحمیلــی رژیم بعثی عراق بر علیه ایران از طریق بســیج دانش آموزی یکبار به 

عنوان رزمنده به جبهه اعزام شد.
وی پس از مدتی بازگشــت و در ســال ۱۳۶۴ موفق شد تحصیلات خود را 
در رشــته تجربی به پایان برساند و در همان سال نیز در رشته زمین شناسی از 
دانشگاه تهران پذیرفته شــود. ناصر همچنان پله های موفقیت را طی می کرد و 
در کسب علم و معرفت کوشا بود. یک ترم به پایان تحصیلات دانشگاهی و اخذ 
مدرک کارشناسی رشته زمین شناسی باقی مانده بود که از طرف بسیج دانشگاه 
به جبهه اعزام شــد. او با  اشــتیاقی فراوان لباس مقدس رزم بر تن نمود و عازم 

جبهه نبرد حق علیه باطل گشت.
ناصر در مدت شش ماهی که در جبهه حضور داشت، دلاورانه نبرد می کرد و 
هرگز سختی های جنگ، تزلزلی در ایمان و اراده آهنین و عزم راسخ او در دفاع 
از کیان مملکت اسلامی و خدمت صادقانه در راه اسلام بوجود نمی آورد. آرزوی 
او شهادت در راه حق بود و همواره بی تاب تحقق آرزویش بود او آخرین باری که 
به مرخصی نزد خانواده خود رفته بود، هنگام بازگشت به جبهه از همه حلالیت 
خواست. گویی به او الهام شــده بود که این آخرین دیدار است. با چشمانی که 
 اشــتیاق شــهادت در آن موج می زد از خانواده خداحافظی کرد و دوباره راهی 
جبهه شد تا اینکه در اولین روز خرداد ماه سال ۱۳۶۷ در جزیره مجنون به مقام 
رفیع شهادت نائل گشــت و پیکر مطهرش پس از برگزاری مراسمی با شکوه و 
با حضور خانواده و دوســتان و مردم شهیدپرور استان اردبیل در گلزار شهدای 

فاطمه)س( به خاک سپرده شد. بهشت 

مدرک کارشناسی رشــته تربیت مربی شاخه عقیدتی 
سیاسی سپاه صادره از مرکز آموزش عالی تربیت مربی 
عقیدتی سیاسی ســپاه، آقای رضا نورالهی )زورسابق( 
فرزند محمدعلی متولد 1340 و به ش ش 370 صادره 

از زابل مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز و کارت مشخصات خودرو تیبا 
به شماره پلاک 741 ن 27- ایران 14 به رنگ سفید- 
روغنی مدل 1385 و شماره موتور  M158319955 و 
شماره شاســی NAS 811100G 5705340 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده در شرکت تولیدی صنعتی متین خودرو 

)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۵0۶۱ شناسه ملی ۱04۶00۸۳۱09
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شــود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
که در ســاعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱5 و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ســاعت 
۱۲ همانروز و همان تاریخ در آدرس زنجان- شــهرک صنعتی اشــراق- انتهــای خیابان یاوران ۹ کد 
پســتی ۴5۳۳۱5۳۴۸۹ تشــکیل می گردد حضور به هم رســانند. دستور جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده: ۱- اصلاح ماده ۳۳ اساسنامه. دستور جلسه مجمع  عمومی عادی به طور فوق العاده:

هیئت مدیره شرکت۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

برگ ســبز خودروی ســواری L90 مدل 95 به رنگ ســفید 
و بــه شــماره موتــور  100019606RR151038و شــماره 
 شاســی NAALSRALDGA256160 و شــماره پلاک 
ایران 45- 693 ق65 متعلق به آقای علی بایســتی به کدملی 
3090574746 و شماره شناســنامه 804 فرزند رضا صادره از 

زرند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

هفته بیستم لیگ دسته یک فوتبال ایران

پیروزی نساجی مازندران در روز بازگشت »آقای گل«
رقابت های لیگ دسته اول، هفته بیستم خود را در 
حالی پشت سر گذاشت که دیدار تیم های نفت مسجد 
سلیمان و ایرانجوان به دلیل آلودگی هوا لغو شد. اما با 
این وجود این تیم همچنان و با یک بازی کمتر نسبت 
به سایر تیم های حاضر در کورس صعود در صدر جدول 

این مسابقات حضور دارد.
هفته بیســتم لیگ دسته یک فوتبال ایران عصر دیروز با 
انجام هشــت دیدار برگزار شد. در یکی از مهم ترین بازی های 
ایــن هفته تیم های بادران تهران و ملوان بندر انزلی به مصاف 
یکدیگر رفتند که این دیدار در نهایت با تســاوی یک بر یک 
به پایان رســید. بادران که می توانست با پیروزی در این دیدار 
فاصلــه اش را موقتا با صدر جدول به دو امتیاز برســاند، ۲۸ 
امتیازی شد و با چهار امتیاز اختلاف نسبت به صدر جدول، در 
رده دوم باقی ماند. ملوان هم ۳۰ امتیازی شد و در رده هفتم 
جدول باقی ماند. گل های این بــازی را مهرداد رضایی )5۱( 
برای بادران و وحید حیدریه )5۷( برای ملوان به ثمر رساندند.

در دیگر دیدار مهم این هفته، نساجی مازندران توانست با 
نتیجه یک بر صفر از سد مهمان خود، آلومینیوم اراک بگذرد. 
شاگردان مهابادی با این ســه امتیاز ۲۷ امتیازی شدند و در 
رده سوم جدول باقی ماندند. گل نساجی را محمد عباس زاده، 
آقای گل فصل قبل لیگ دسته اول با یک حرکت آکروباتیک 
به ثمر رســاند. عباس زاده پس از پایان فصل قبل رقابت های 
لیگ آزادگان به سایپا پیوسته بود اما در نیم  فصل لیگ برتر از 

این تیم جدا شد و به نساجی بازگشت.
همچنیــن در یکــی از بازی های جذاب ایــن هفته تیم 
شــهرداری ماهشهر موفق شــد در دیداری پرگل و جذاب با 

نتیجه ۴ بر ۳ میزبان خود برق شیراز را مغلوب کند. خونه به 
خونه هم با اسکوچیچ شروع خوبی داشت و توانست میزبانش 
صبای قم را با نتیجه ۲ بر یک مغلوب کند. محمد قاسمی نژاد 
و ســجاد عاشــوری برای خونه به خونه و علی احمدی برای 
صبای قم گلزنی کردند. شــهرداری ماهشهر و خونه به خونه 

تنها مهمان های برنده در این هفته بودند.

بازی تیم های نفت مسجد سلیمان و ایرانجوان بوشهر نیز 
به علت آلودگی هوا لغو شد.

نتایج سایر بازی های انجام شده به این شرح است:
* ماشین سازی تبریز صفر ....................... گل گهر سیرجان صفر
* برق جدید شیراز ۳ ................................ شهرداری ماهشهر ۴
گل ها: وحیــد جلالی نیا، حمید نوری و میلاد تاجی برای 

برق شیراز - خیرالله ویسی آرا، شروین بزرگ، فرشید پاداش و 
مهدی عبدی برای شهرداری ماهشهر

* اکسین البرز یک ...................................... شهرداری تبریز صفر
گل: شاهین شفیعی

* مس کرمان ۲ ........................................................... راه آهن یک
گل ها: محمود مطلق زاده )۲۲( و شاهرخ غلام رضاپور)۱۰۳-

پنالتی( برای مس و امیرحسین طاهونی )۴۹( برای راه آهن
- اعــلام پنالتی برای مس باعــث عصبانیت اعضای تیم 

راه آهن شد تا جایی که این تیم دقایقی زمین را ترک کرد.
* مس رفسنجان ۲............................................... فجرسپاسی یک

گل ها: سجاد حیدری )دو گل( برای مس رفسنجان

تاریخ انتخابات ۲ فدراسیون ورزشی از سوی وزارت ورزش اعلام شد.
 در حالی که در طول ۴۰ روز اخیر انتخابات بیش از ۱۰ فدراسیون ورزشی برگزار شد تا انتخابات کمیته ملی المپیک برگزار 

شود، در بهمن ماه قرار است ۲ فدراسیون ورزشی دیگر هم تعیین تکلیف شوند.
طبق اعلام معاونت توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان، مجمع انتخابات ریاست فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام 
ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۴ بهمن ماه در محل آکادمی ملی المپیک برگزار خواهد شد. ثبت نام نامزدهای تصدی پست ریاست 

فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام یکم لغایت ۱۸ آذر ماه به مدت ۱۰ روز کاری انجام شد.
همچنین معاونت قهرمانی وزارت ورزش زمان انتخابات فدراسیون جانبازان و معلولین را اعلام کرد. بر این اساس انتخابات این 

فدراسیون دوشنبه شانزدهم بهمن ساعت ۱۰ صبح در محل آکادمی ملی المپیک برگزار خواهد شد.

مراسم تشییع پیکر قهرمان اســبق وزنه برداری در حالی برگزار شد که هیچکدام از مسئولین به خود زحمت 
حضور در این مراسم را ندادند.

 مراسم تشییع پیکر تقی روحانی پیشکسوت و قهرمان اسبق وزنه برداری آسیا صبح دیروز در ورزشگاه شهید شیرودی برگزار و 
سپس پیکر وی در قطعه نام آوران بهشت زهرا )س( به خاک سپرده شد. از نکات قابل تأمل در مراسم روحانی عدم حضور هیچکدام 
از مسئولان فدراسیون وزنه برداری و مسئولان وزارت ورزش و جوانان بود تا این پیشکسوت قدیمسی به صورتی غریبانه به خانه 

ابدی بدرقه شود.
البته محمدحسین برخواه، سرمربی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان و غلامرضا سیاهپور، دبیر پیشین فدراسیون وزنه برداری 

در این مراسم حضور داشتند، اما سایر همقطاران روحانی غایب بودند.

اعلام تاریخ انتخابات ۲ فدراسیون در بهمن ماهبدرقه غریبانه قهرمان اسبق وزنه برداری به خانه ابدی

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

119126126111542. نفت  مسجدسلیمان

220108231191238. بادران تهران

32011362215736. نساجی مازندران

42098323131035. خونه به خونه

5209562116532. اکسین البرز

6208842015532. برق جدید شیراز

7209561914532. فجر سپاسی

8209382520530. مس کرمان

9207942218430. ملوان انزلی

10207852018229. مس رفسنجان

126-11206861920. گل گهرسیرجان

12207492826225. شهرداری ماهشهر

522-13205781722. آلومینیوم اراک

720-142055101522. شهرداری تبریز

920-15204881221. ماشین سازی تبریز

918-16194691827. ایران جوان بوشهر

1810-172017121331. صبای قم
234-18200416730. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان


